
 

 

 

            Istituto Comprensivo di Mozzate  

      V i a l e  L i b e r t à ,  3  –  2 2 0 7 6  M o z z a t e  ( C O )  -  t e l .  0 3 3 1  8 3 1 4 9 1  
          c o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o  C O I C 8 3 4 0 0 P  - c . f .  8 0 0 1 7 5 4 0 1 3 1  

email: coic83400p@istruzione.it - coic83400p@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n., vedi segnatura        Mozzate, vedi segnatura 

 

 

           Albo on-line 

 Sito web  

           Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione esito affidamento servizio di tesoreria e di cassa - triennio 01/01/2022 – 

31/12/2024, tramite procedura negoziata di importo inferiore alla soglia comunitaria, ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016. 

 

CIG: ZBD34463B4 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la procedura negoziata di importo inferiore alla soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del servizio di cassa per il triennio 2022-

2024, indetta attraverso lettera d’invito prot. n. 7654/VI.3 del 07/12/2021; 

Visto il verbale di valutazione delle offerte, prot. n. 8035/VI.3 del 23/12/2021, 

 

COMUNICA CHE 

 

è pervenuta, conformemente a quanto previsto dalla lettera d’invito in oggetto, la sola offerta di: 

 
1. Istituto di credito – Creval S.p.A. 

 

L’offerta, esaminata, è stata AMMESSA, in quanto conforme a quanto indicato nella lettera 

d’invito.  

 

Non è stato necessario provvedere ad alcuna valutazione comparativa, in quanto è stata l’unica 

offerta pervenuta.  

 

Il presente provvedimento ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, 

potranno produrre reclamo entro i 5 giorni successivi alla pubblicazione.  

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                  Laura Mauri 
                             Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                        dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

COIC83400P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008037 - 23/12/2021 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da LAURA MAURI

mailto:COIC83400P@istruzione.it

		2021-12-23T16:11:14+0100
	LAURA MAURI




